
ABG Development ApS

CVR-nr.: 44302071

Nybrovej 87
2820 Gentofte

Årsrapport
14. september 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/10/2024

Anders Boes Gjellerup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ABG Development ApS
Nybrovej 87
2820 Gentofte
e-mailadresse: ag@abg-d.dk
CVR-nr.: 44302071
Regnskabsår: 14/09/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at yde virksomhedsrådgivning og tilsvarende aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 153.765 kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 14. sep. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		505.447
Personaleomkostninger	1	-300.945
Resultat af ordinær primær drift		204.502
Øvrige finansielle omkostninger		-1.369
Ordinært resultat før skat		203.133
Skat af årets resultat		-49.368
Årets resultat		153.765
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000
Overført resultat		31.765
I alt		153.765

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24
Varer under fremstilling		1.615.554
Varebeholdninger i alt		1.615.554
Igangværende arbejder for fremmed regning		5.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		40.000
Andre tilgodehavender		128.000
Tilgodehavender i alt		173.000
Likvide beholdninger		95.002
Omsætningsaktiver i alt		1.883.556
AKTIVER I ALT		1.883.556

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		31.765
Forslag til udbytte		122.000
Egenkapital i alt		193.765
Leverandører af varer og tjenesteydelser		88.819
Skyldig selskabsskat		2.368
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		36.891
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.561.713
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.689.791
Gældsforpligtelser i alt		1.689.791
PASSIVER I ALT		1.883.556

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023/24
	kr.
Løn og gager	283.269
Pensionsbidrag	14.928
Andre omkostninger til social sikring	2.748
	<u>300.945</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret